
Composantes des l’Unité Pastorale de BEYNE-HEUSAY 

SECRETARIAT de l’UP (Presbytère de BELLAIRE)  

Rue de l’église, 11 – 4610 BELLAIRE   info@up-beyne-heusay.be 

  Site internet : https://www.up-beyne-heusay.be 

PERMANENCES :  

le mardi : 10h à 12h, 15h30-17h30 au presbytère de Bellaire  

CURE (Abbé) :    Vu sa fonction, il est Président dans toutes les Assemblées 

Denis RUNEZERWA  +32 471 40 73 78   runezerwadenis4090@yahoo.com 
Rue du Heusay 26 – 1610 Beyne-Heusay 

DOYENNÉ DE FLÉRON 

• Doyen    LIEVENS Jean    04 358 30 21   jean-lievens@skynet.be 

CUP : 

• Secrétaire  DIEPART Pierre-Henry  0476 57 67 19  diepart.ph@laposte.net 
• Membre  CARION Robert  0498 62 57 81  r.carion1956@gmail.com 
• Membre  MARÉCHAL Marie  0495 84 06 53  mariemarechal53@gmail.com 
• Membre  HINDRYCKX Marcelle  0494 67 98 74  simonmarcelle27@gmail.com 
• Membre  TOYOU Dominique  0486 85 94 65  toyudomi@yahoo.fr 
• Membre  DEHALLEUX Nicole  0477 20 52 94  nicole.dehalleux@skynet.be 
• Membre STERNON Claudine  0495 54 19 00 Claudine.sternon@gmail.com 
• Membre OFFERMANS Jacques  0479 15 52 48 04 362 43 46 
• Membre ZANELLA Lucien  04 358 32 05 

 

ASBL UP BEYNE-HEUSAY (Rue de l’église, 11 4610 BELLAIRE) 

• Trésorier         François GILBERT DE CAUWER 0499 394 592  francoisgdc@riseup.net 
• Secrétaire  MARÉCHAL Marie  0495 84 06 53  mariemarechal53@gmail.com 
• Secrétaire  CARION Robert  0498 62 57 81  r.carion1956@gmail.com 
• Administrateur DIEPART Pierre-Henry  0476 57 67 19  diepart.ph@laposte.net 
• Administrateur HINDRYCKX Marcelle  0494 67 98 74  simonmarcelle27@gmail.com 
• Administrateur JEHAY Marie-Ange  0496 70 13 46  jehay.marieange@live.be 
• Administrateur  KAISER Edgard  0488 16 73 06   kaiser_edgard@outlook.com 
• Membre  DEBACKRE Paul  0498 06 83 00   debackre.paul@gmail.com 
• Membre  OFFERMANS Jacques  0479 15 52 48 04 362 43 46 

 

Fabrique d’église NOTRE DAME DES DEUX-VERSANTS (Rue de l’église, 11 4610 BELLAIRE) 

• Présidente BOLAND Marie-Claire  0494 73 90 79  mcbolland@live.fr 
• Secrétaire  MARÉCHAL Marie  04 95 84 06 53  mariemarechal53@gmail.com 
• Secrétaire CARION Robert  0498 62 57 81  r.carion1956@gmail.com 
• Echevin/Culte FRANCOTTE Serge  0497/62.53.51  serge.francotte.cc@beyne-heusay.be 
• Trésorier BATTISTONI Liliane  0472 75 48 06  lilianebattistoni@gmail.com 
• Membre  OFFERMANS Jacques  0479 15 52 48 04 362 43 46 
• Membres  ZANELLA Lucien  04 358 32 05 
• Membre JEHAY Marie-Ange   0496 70 13 46   jehay.marieange@live.be 
• Membre  MAWET Louis    0475895955 isamonseur70@gmail.com 



Composantes des l’Unité Pastorale de BEYNE-HEUSAY 
 

 

Fabrique d’église de SAIVE 

• Président LE ROUX Charles-Henry  04 377 32 44    cleroux@skynet.be 
• Trésorier SKA André    0497 27 58 92  andre.ska@skynet.be 
•  Secrétaire         MOUCHETTE Bernadette           04 362 73 83     bn607662@belgacom.net 

 

ÉQUIPE PASTORALE  

• Secrétaire DIÉPART Pierre Henry  0476 57 67 19  diepart.ph@laposte.net 
• Membre DEHALLEUX Nicole  0477 20 52 94  nicole.dehalleux@skynet.be 
• Membre        François GILBERT DE CAUWER  0499 39 45 92 francoisgdc@riseup.net 
• Membre TOYU Dominique  0486 85 94 65  toyudomi@yahoo.fr  
• Membre GALLOY Laurence  0497 44 67 36  laurence@galloy.be 

 
 

FUNÉRAILLES  

• Abbé Denis RUNEZERWA     0471 40 73 78   runezerwadenis4090@yahoo.com 
• DEHALLEUX Nicole    0477 20 52 94  nicole.dehalleux@skynet.be 
• HINDRYCKX Marcelle    0494 67 98 74  simonmarcelle27@gmail.com 

 

ANIMATRICES 

Messes de Familles : 

• Alix MACHADO    0472 22 29 04  alixetfilipe@gmail.com 

Messes ordinaires : 

• DEHALLEUX Nicole    0477 20 52 94   nicole.dehalleux@skynet.be  
• NIESEN Irène     0478 80 19 48   irneniessen@yahoo.be 
• SCHRÖDER Myriam    0473 12 07 05    myriamschroder@gmail.com 

 
SACRISTAINS 

• Bellaire 
o OFFERMANS Jacques   0479 15 52 48 

• Beyne – Heusay 
o BUQUET Gui    0486 15 10 47 
o ZANELLA Lucien   04 358 32 05 

• Moulins-sous-Fléron 
o MARÉCHAL Marie   0495 84 06 53    mariemarechal53@gmail.com 
o MASIRIKA Evelyne    0479 88 29 04    Masirikakaliza@gmail.com 

• Saive 
o Membres de l’ « Equipe Relais »  souligné = Sacristain 

 
• Queue-du-Bois 

o JEHAY Marie-Ange    0496 70 13 46    jehay.marieange@live.be 



Composantes des l’Unité Pastorale de BEYNE-HEUSAY 
 
EQUIPE-RELAIS  (Uniquement à Saive) 

• JACQUET - MOORS     04 362 60 32     monique.moor@yahoo.fr 
• POUMAY Jeanne     04 262 68 69  
• REIS Françoise    04 370 01 36     reis.fr@hotmail.com 
• HINDRYCKX (SIMON) Marcelle  0494 67 98 74   simonmarcelle27@gmail.com 
• ZEGELS Marie-Thérèse    0495 87 72 83 
• SKA Emila      0497 27 58 92   andre.ska@skynet.be 
• MOUCHETTE Bernadette    04 362 73 83     bn607662@belgacom.net 
• DEDEE STERNON Claudine+Bapt.+Mariage 0495 84 19 00   claudinesternon@gmail.com 

 
CATÉCHISMES  

• 1ère Communion  
o DEHALLEUX Nicole  0477 20 52 94  nicole.dehalleux@skynet.be  
o NZOBADILA Albertine  0466 29 04 05  albertine58@hotmail.com 
o FLORENT Bénédicte  0471 95 44 67 benedicteflorent16@gmail.com 

• Profession de foi 
o GALLOY Laurence   0497 44 67 36  laurence@galloy.be 

EQUIPE LITURGIQUE  

• NIESEN Irène    0478 80 19 48  irneniessen@yahoo.be 
• SCHRÖDER Myriam   0473 12 07 05   myriamschroder@gmail.com 
• MASIRIKA Evelyne     0479 88 29 04   Masirikakaliza@gmail.com 

INTENTION DE MESSE 

 Sacristains ou Curé ou sur le site internet : https://www.up-beyne-heusay.be/ 

VISITE DES PERSONNES ISOLÉES, MALADES, ÂGÉES OU HANDICAPÉES 

• DEHALLEUX Nicole   0477 20 52 94 nicole.dehalleux@skynet.be  

BAPTÊME – MARIAGES – 1ÈRE COMMUNIONS 

• Abbé Denis RUNEZERWA    0471 40 73 78   runezerwadenis4090@yahoo.com 

Corrections et/ou  ajout sur l’adresse Mail de l’UP :   info@up-beyne-heusay.be  
      Ou mon adresse personnelle :  kaiser_edgard@outlook.com 

 


